Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

««Гимназия № 1 им. А. Кадырова» г. Грозного» г. Грозного

(МБОУ «Гимназия № 1 им. А. Кадырова» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-ГIалин «А. Кадыровн цIарах Гимнази № 1»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «А. Кадыровн цIарах Гимнази № 1»

ПРИКАЗ

 04 августа 2025 года       №   79/01-11

г. Грозный

О создании бракеражной

комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии:

     Председатель комиссии: Бараев Р.С., заместителя директора по АХЧ

             Члены комиссии:

              повар-Арсемурзаева Р.В.

              медицинский работник – Сулумова Р.Б.

              специалист по охране труда-Бараев Р.С.

              председатель профкома школы-Мучаева А.С.

2. Комиссия в своей деятельности обязана руководствоваться «Положением о

бракеражной комиссии».

3. Усилить контроль за соблюдением качественного рационального питания

учащихся.

4. Следить за разнообразием меню, сроком реализации и качеством продуктов.

5. Проверять сертификаты на поставку продуктов для школьной столовой.

6. Производить регулярное взвешивание порций.

7. Следить за ведением бракеражных журналов, а также санитарно-

гигиеническим состоянием школьной столовой.

8. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Бараева Е.С.-Х.

С приказом ознакомлен (а):      _____________ от «___»_____2025 г. Бараев Р.С.

                                     __________ от «___»_____2025 г. Арсемурзаева Р.В.

                                                _____________ от «___»_____2025 г. Сулумова Р.Б.

                               _____________ от «___»_____2025 г.   Мучаева А.С.

		2025-09-08T15:44:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1 ИМ. А. КАДЫРОВА" Г. ГРОЗНОГО